QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 118/ĐĐBQH-VP
V/v hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Bà Lê Kim Loan, ngụ ấp Mỹ Thới, xã Mỹ Xương,

huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của bà Lê Kim

Loan, ngụ ấp Mỹ Thới, xã Mỹ Xương, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung: Phản ánh về việc bà Nga, bà Thy đưa hình ảnh nhạy cảm của

con Bà lên mạng xã hội (Facebook).

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp

nhận thấy việc phản ánh nêu trên của Bà không thuộc thẩm quyền của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp. Đồng thời, trong đơn Bà có gửi đến các cơ

quan có thẩm quyền, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn Bà

theo dõi kết quả giải quyết của các cơ quan có thẩm quyền theo quy định của

pháp luật (kèm theo đơn và các tài liệu có liên quan).

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Bà biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh